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Formannskapet - Ørland kommune

Tilskudd næringsfond - etablering felles arena for skøyteidrett i Midt - Norge

Vedlegg:
1 Søknad om tilskudd fra Næringsfondet for å etablere en felles arena for

skøyteidretten i Midt - Norge
2 Oversikt over samlet skøytetilbud i Midt - Norge

Sakens bakgrunn og innhold

Fosen videregående skole, Campus Fosen og Bjugn/Ørland skøyteklubb søker om
tilsk udd på kr. 50.000, - til utvikling av skøyteidretten.

Fosen videregående skole (FVS)har linje for toppidrett innen skøyter. Campus Fosen eier
Fosenhallen og Bjugn/Ørland skøyteklubb (BØSK) er brukere av skolen og hallen.

Prosjektet har som målsetting å ut vikle et tettere samarbeid mellom FVS, BØSK, de
øvrige skøyteklubber i Midt - Norge, Norges Skøyteforbund og Olympiatoppen - dvs å
utvikle en felles arena for utøvere, trenere og lærere.

Prosjektet har en kostnadsramme på kr. 802.5 00, - ; jfr. vedlegg.

Finan sieringsplan:

BØSK kr. 150.000
Fylkeskommunen " 280.000
Kysten er klar " 150.000
Ørland og Bjugn komm. " 100.000
Ørland og Bjugn spareb. " 100.000
Andre skøyteklubber " 22 .500

Kr.802.500

Næringsfondet står til rest med kr. 118.431.

Administrasjonens vurdering

Prosjektet som det søkes om tilskudd til kan støttes ihht retningslinjer for næringsfondet
pkt. 2 - rammebetingelser - næringsutviklings - og kompetanseprosjekter. Prosjektet er et
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kulturbasert næringsutviklingspr osjekt som vi ser blir mer og mer viktig for utvikling av
lokalsamfunnet. Dette kom klart fram i Utviklingsstrategien for Ørland og Bjugn som
ble behandlet i formannskapet tidligere i år.

Rådmannen foreslår at prosjektet støttes med kr. 25.000, - under f orutsetning av at øvrige
bidragsytere bevilger beløp som forutsatt i finansieringsplanen.

Rådmannen viser forøvrig til kommunestyresak 11/110 om tilskudd til Ørland/Bjugn
skøyteklubb.

Rådmannens innstilling

I henhold til pkt. 2 i retningslinjer for n æringsfondet bevilges kr. 25.000, - til prosjektet
"Felles arena for skøyteidretten i Midt - Norge" , under forutsetning av at øvrige
bidragsytere bevilger beløp som forutsatt i finansieringsplanen.


